

Pachet materiale electrice ADV1141040

I.D.: 45791060

Data publicarii	21.04.20	Coduri CPV	31681410-0
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ:	13.187,30 RON - 13.187,30 RON
-------------------	-------------------------------

Descriere: Nr. crt. Denumire produs UM Cantitate Preț ofertat fara TVA TOTAL Fara TVA 1 Priza PT 250V - 16A, contact de protectie buc 20 4.3 86 2 Siguranta automata tetrapolara 25A trifazata, diferentiala buc 3 23.2 69.6 3 Banda izolatoare buc 100 1.3 130 4 Contactor TCA 25A, 230V/50HZ, 11KW/400V; 15HP/480V/LC1D25P5; HW02001-1003A 3 PAC model Schneider electric buc 5 122 610 5 Cablu MYYM 3x2.5 ml 200 2.7 540 6 Cablu MYYM 3x1.5 ml 200 1.7 340 7 Tub fluorescent 36W, lumina rece Philips buc 180 3.1 558 8 Siguranta automata tetrapolara 125A, diferential buc 2 410 820 9 Priza dubla PT 250V, 16A, contact de protectie buc 15 6.1 91.5 10 Tub copex ignifug Ø16 ml 200 0.4 80 11 Tub copex ignifug Ø20 ml 200 0.4 80 12 Cablu UTP, cat5 ml 300 0.55 165 13 Disjunctori 2P 25A, diferential, tip Schneider buc 1 83 83 14 Banda izolatoare 0.15mm x 19mm x 20m buc 25 2.1 52.5 15 Baterie R14, 1.5Vcc buc 60 4.3 258 16 Baterie R20 1.5Vcc buc 60 4.9 294 17 Tablou electric 12 posturi buc 2 17.3 34.6 18 Corp iluminat led 2x36W/40W buc 60 27.4 1644 19 Cablu ACYABY 4x25, aluminiu ml 120 7.1 852 20 Tub fluorescent 58W, lungime 1500cm, lumina alba rece buc 40 2.4 96 21 Priza 5P PT 32A, trifazica, 5P, Gewiss buc 3 32 96 22 Fisa 5P PT 32A, trifazica, 5P, Gewiss buc 3 19 57 23 Bratară prindere consola iluminat pe stalp vibrat SE4 buc 8 15.7 125.6 24 Cablu MYYM 3x2.5, cupru ml 300 2.7 810 25 Diblu cu holzsurub 8x6 cap de surubelnita prin infiletare buc 1000 0.6 600 26 Prize dubla PT-aparent, 2 posturi, tensiune max 250V,
